lutem in Domino sempiternam.

« Noveritis nos vidisse, legisse ac dillgenler inspexisse, in

presentiâ testium et nolarii subscriptoriim, quoddam instru-

menlimi publicum, non cancellalum, non abrasion, non vlda-

tum, neque corruptum in aliqua parte sui, omnique suspicione

carens, munition duobus sigillis cerc rubee rotundis, pon-

dentibus ad cordulas de serico "rubeo et zallo. (Suit la des

cription du diplôme.)

« Cujus instrument lenor talis est:

a In nomine Domini. Amen.

oAnno incarnalionis ejusdem millesimo trecentesimo sexto,

mense mardi, dci imo ejusdem , quinte indictionis, rognante

serenisMino domino nostro rege Frcderico tertio, regui ejus

anno undecimo féliciter. Amen.

« Nos infrascripii judicescivilalis Messaiw, notarius Berar-

Rocafort et à moi , de la part du soigneur roi

de Sicile, pour que nous reçussions le seigneur

dus de Mileto, rc?ius tooius insule Sicilie notarius publiais, et

subscripti lestes ad hoc vocati spcclaliler et rogali présent

i scriplo publico, notum facimus et teslamur quod , cum illur-

; tris dominus infans Ferandus, filins iUuslris domini régis Hajo-

| ricarum, consobrinus dicli domiui nostri régis, obtenla licen-

tiâ à diclodomino nostro rege recedendi de Sicilie pailibus|

proponeret et in animo gereret conferrese ad parles Homa-

nie ad gentem dicti domini nostri régi' in ejusdem partibus

existestem, et idem dominus îioster rex animadvertcus sibi et

diclo domino infanli ad honorem cedere, quod ipse dominus

iufans, ex quo profecturus erai ad predictas partes ad gen

tem predictatn, gereret in cisdem partibus locum et vicem

dicli domini nostri régis, et predicte geuti, loco et vice regia,

presideret ; de gralâ et spontanea voluntale eorum, nobis

presenlibus, diclus dominus noster rex et diclus dominus

iufans qui in nos prcdiclos judices et nularium consensil

cùm scirel nos suos non esse, ob inercmentum dignitatis

eorum et couvenienciorem ulriusque statuai, conventlones et

pacta subscripta ad invicein solcmpniier iuicrum, videlicct :

« Prediclus dominus infans Ferandus convenit et prom'sit

solcmpniier dicto domino nostro régi, se conferre in présent!

viagio, quod facit de civitale Mcssanc de présent! mense

marcii, cum duabus galeis ipsius domini Lnfanus, recto tra-

mite ad predictas partes Romanie, ad predk tam geutem

dicti domiui nostri régis exislcntem in partibus ipsis.

ci Hem, promisit solempniter diclus dominus infans Ferandus

dicto domino nostro régi, quod idem dominus Ferandus prec-